
Försäkringsbolaget SPP är Nordens största liv- och pensionsförsäkringskoncern med 1,9 miljoner
försäkringar och 455 miljarder kronor i totalt förvaltade tillgångar i koncernen. Huvudverk samheten är att
hantera de tjänstepensionsförsäkringar som baseras på den ITP-plan som SAF och PTK kommit
överens om. SPP verkar genom dotterbolagen SPP Liv  och SPP Fonder även på den
konkurrensutsatta delen av marknaden för tjänstepensioner och på marknaden för fonder.
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ITP-pensionerna höjs med en procent
SPPs styrelse har beslutat att för år 2001 höja pensionerna för ITP-pensionärer med 1,0 procent i
jämförelse med 2000 års pensionsnivå. Värdet av fribrev höjs med samma procenttal. Den beslutade
ökningen överensstämmer med ökningen av konsumentprisindex (KPI) mellan september 1999 och
september 2000. Enligt regeltillämpningen för ITP-avtalet kan höjningen högst motsvara ökningen av
KPI.

Beslut om ny allokering i mars 2001
SPPs styrelse har bestämt att beslut om eventuell ny allokering av SPPs överskott skall fattas
i mars 2001.

Från och med innevarande år gäller en ny försäkringsrörelselag vilken får till följd att SPP, senast vid
utgången av år 2001, måste göra större försäkringsavsättningar än vad som gäller med nuvarande
redovisningsregler. Dessa nya förutsättningar för SPPs konsolideringspolicy, tillsammans med hittills
vunna erfarenheter av det första allokeringsbeslutet, måste noggrant analyseras.

SPPs arbete med utvärderingen har redan påbörjats och ska vara klart under första kvartalet 2001.
Resultatet av utvärderingen kommer att ligga till grund för en eventuell ändring av
konsolideringspolicyn och för beslut om ny allokering under 2001.

Beslutet om konsolideringspolicy för SPP och regler för fördelning av SPPs överskott fattades i
december 1998. Beslutet innebar också att en utvärdering av konsolideringspolicyn skulle göras efter
utgången av år 2000. Under år 1999/2000 har en omfattande allokering av SPPs överskott gjorts till
företagen och de försäkrade.
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